

Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS

Skaaremosevej 11, Blistrup, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 22 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Ib Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knud Bro Allé 3 ApS Skaaremosevej 11, Blistrup 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 22 55 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Persano Group A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.199.302	1.174.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.870	-368.174
Driftsresultat	831.432	806.456
Øvrige finansielle omkostninger	-192.448	-199.127
Resultat før skat	638.984	607.329
2 Skat af årets resultat	-140.575	-133.613
Årets resultat	498.409	473.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	498.409	473.716
Disponeret i alt	498.409	473.716

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.473.671	14.838.188
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.473.671</u>	<u>14.841.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.473.671</u>	<u>14.841.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.135.416</u>	<u>1.135.416</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.416</u>	<u>1.135.416</u>
Likvide beholdninger	<u>2.668.459</u>	<u>1.839.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.803.875</u>	<u>2.975.110</u>
Aktiver i alt	<u>18.277.546</u>	<u>17.816.651</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	9.420.000	9.420.000
Reserve for sikringstransaktioner	4.090	0
Overført resultat	2.410.549	1.912.140
Egenkapital i alt	11.914.639	11.412.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	454.238	394.564
Hensatte forpligtelser i alt	454.238	394.564
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.122.159	4.462.748
Anden gæld	921.694	926.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.043.853	5.389.685
Kortfristet del af langfristet gæld	341.000	341.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	109.262	75.774
Selskabsskat	82.054	33.488
Anden gæld	322.500	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.816	620.262
Gældsforpligtelser i alt	5.908.669	6.009.947
Passiver i alt	18.277.546	17.816.651

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Finansielle risici
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for sik- ringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	9.420.000	0	1.582.077	11.082.077
Årets overførte overskud	0	0	0	473.716	473.716
Årets regulering af					
renteswap	0	0	0	-184.171	-184.171
Selskabsskat af renteswap	0	0	0	40.518	40.518
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.420.000	0	1.912.140	11.412.140
Årets overførte overskud	0	0	0	498.409	498.409
Årets regulering af					
renteswap	0	0	5.243	0	5.243
Skat af årets regulering	0	0	-1.153	0	-1.153
	80.000	9.420.000	4.090	2.410.549	11.914.639

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi) kr.
Dagsværdi 31. december 2020	921.694
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	5.243

	2020 kr.	2019 kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	80.901	74.006
Årets regulering af udskudt skat	59.674	59.607
	140.575	133.613

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	16.700.403	16.700.403
Kostpris 31. december 2020	16.700.403	16.700.403
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.862.215	-1.497.698
Årets afskrivninger	-364.517	-364.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.226.732	-1.862.215
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.473.671	14.838.188
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	18.287	18.287
Kostpris 31. december 2020	18.287	18.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.934	-11.277
Årets afskrivninger	-3.353	-3.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-18.287	-14.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.353
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.463.159	4.803.748
Heraf forfalder inden for 1 år	-341.000	-341.000
	4.122.159	4.462.748
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.760.177	3.101.177
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.463 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.474 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 4.463 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for følgende selskab, der er øverste koncernselskab, der aflægger koncernregnskab:

Pharma-Trade A/S, Græsted, CVR-nr. 87 33 98 15

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 08:59:35Z

NEM ID 

Henrik Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042043652887

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 09:44:39Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-05-26 09:46:17Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-26 09:55:56Z

NEM ID 

Ib Preben Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481928469059

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-05-26 11:39:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NOW66-C5225-AZ0C8-1XM40-KF86C-SEXWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>